
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 59588

11 100 Kč
za měsíc

Pronájem, byty/3+1, 71 m2, Kundratická 4596,
43004 Chomutov, Chomutov [ID 59588]
Kundratická, Chomutov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupením Vám nabízíme byt o dispozici 3+1. Byt se nachází v 5.
nadzemním podlaží a jeho užitná plocha činí 71m2. Dům je čistý se slušnými obyvateli v lukrativní lokalitě. Velkou
výhodou tohoto bytu jsou 2 balkóny s nádherným výhledem do okolí. Byt se skládá ze třech pokojů, koupelny, toalety a
kuchyně. V jednom z pokojů je velká šatní skříň. Skvělá dostupnost do centra, v blízkosti je škola a veškerá občanská
vybavenost.

Cena čistého nájmu činí 11 100 Kč, poplatky pro jednu osobu jsou 2310 Kč + elektřina 1000 Kč, celkem tedy 14 410
Kč, další osoba +1300 Kč. Při podpisu rezervace požadujeme 2x kauci ve výši 29 000 Kč + provizi RK, dohromady i s
provizí tedy 43 520 Kč. Požadujeme pracovní smlouvu a bezdlužnost.

Není problém komunikovat s úřady a dávat pravidelné potvrzení k příspěvkům na bydlení. Byt je ideální pro
jednotlivce, páry nebo malou rodinu, kteří ocení prostorný a světlý byt. K dispozici je ihned, a tak můžete začít novou
etapu ve svém životě hned teď. Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


